編　入

三豊農業振興地域整備計画変更申出書（令和５年度全体見直し分）

三豊市長　殿
農業振興地域の整備に関する法律第１２条の２に基づく三豊農業振興地域整備計画の策定に必要な基礎調査について、下記のとおり希望するので申し出ます。
　　年　　月　　日
【申出人】
住　　所
（土地の所有者）氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

住　　所
（提出者）　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
※土地の所有者本人が提出される場合は、提出者欄の記入は必要ありません。
	編入を希望する土地の所在
	登記地目
	登記面積
	土地の名義人

	[bookmark: _Hlk116656778]町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　（※記入欄が足りない場合は別紙へ記入し添付してください）
○変更申出理由（該当する番号に○を付けてください）
１．各種補助事業（中山間・多面的等）の活用により、今後も農地として利用するため
２．土地改良事業の施行区域（予定を含む）内に位置する農地であるため
３．農業用施設等の用地であるため
４．今後１０年以上にわたり農用地・農業用施設等用地として活用していくため
５．その他

                                                                 （裏面へ⇒）
○添付資料
　　・土地の登記簿（全部事項証明書）　　　　　　　      　　　 １部
　　・14条地図またはこれに準する図面の写し（併せ利用地を含む）１部
　　・位置図（併せ利用地を含む）　　　　　　　　　　　　　　　 １部
　　・現況写真　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　　・所有者の同意書（※提出者と土地の所有者が異なる場合）　　 １部
・その他三豊市が必要とする書類　　　　　　　　　　　　　　 １部

※注意※

１，提出期限は　令和４年１２月１５日（木）午後５時１５分（厳守）です。
２．申出された土地がすべて認可（変更）されるものではありません。

                                                                    　　　（以　上）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別　紙）
	編入を希望する土地の所在
	登記地目
	登記面積
	土地の名義人

	町

	㎡

	[bookmark: _Hlk116656802]町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡

	町

	㎡